d’adjudicació.

El contracte es considerarà executat un cop estiguin els mòduls subministrats, i 
muntats amb les instal·lacions tècniques realitzades. 

Clàusula 5a. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte. El pressupost 
de licitació és de quaranta-mil cinc-cents trenta-cinc euros (40.535€) IVA inclòs 
(21%), que es desglossa amb un preu de trenta-tres mil cinc-cents euros (33.500€) i 
un IVA de set mil trenta-cinc euros (7.035€).

El valor estimat del contracte (VEC), és trenta-tres mil cinc-cents euros (33.500€) 
IVA no inclòs.

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris 
per a la prestació del subministrament.

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de 
licitació, indicant l’IVA a aplicar com a partida independent.

[...]

de garantir la recepció de les notificacions electròniques, es recomana 
designar més d’una persona autoritzada a rebre-les, així com diverses 
adreces de correu electrònic i telèfons mòbils on rebre els avisos de les 
posades a disposició. 

3) Oferta econòmica 
No seran acceptades aquelles ofertes superiors a trenta-tres mil cinc-cents 
euros (33.500€), IVA no inclòs. En cas de divergència entre l’oferta 
expressada en lletres i l’expressada en xifres, prevaldrà l’expressada en 
lletres.

4) La proposta ha d’incloure plànols de detall de la seva pròpia distribució 
d’espais i situació dels elements accessoris, amb els amidaments